
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Sexta-feira •  21 de fevereiro de 2025 •  Ano V • Edição Nº 1594

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  E V E R T O N  B O R G E S  V A S C O N C E L O S

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO   .............................................................. 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025) .............................................................. 2

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO .................................................................... 3
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025) ........................................................... 3



Sexta-feira
21 de fevereiro de 2025
Ano V • Edição Nº 1594

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025)

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Itamari 
Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

CNPJ – 13.753.959/0001-40 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 016/2025 

 
O Município de Itamari BA, torna público aos interessados licitação na Modalidade: 
Pregão Eletrônico, tipo menor preço. OBJETO: LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITAMARI, BA, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. Abertura: 07/03/2025, às 08h. O 
Edital encontra-se no Portal Nacional de Contratações Públicas, no site 
www.licitanet.com.br e no Diário Oficial do Município de Itamari. 
DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Pregoeiro Oficial. Itamari, BA, 21 de fevereiro de 2025. 
 
 

 
 

 

 



Sexta-feira
21 de fevereiro de 2025
Ano V • Edição Nº 1594

- 3 -

 Prefeitura Municipal de Itamari - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / i t a m a r i . b a . g o v . b r /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025)

 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
Prefeitura Municipal de Itamari 
Rua Juvenal Costa, 940, Alto da Independência 

CNPJ – 13.753.959/0001-40 
 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO  
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 017/2025 

 
O Município de Itamari BA, torna público aos interessados licitação na Modalidade: 
Pregão Eletrônico, tipo menor preço. OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS 
ALIMENTÍCIOS, DESTINADOS À CONFECÇÃO DA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PARA 
ATENDIMENTO DAS DEMANDAS DO MUNICÍPIO DE ITAMARI, BA, VIA SISTEMA DE 
REGISTRO DE PREÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE 
REFERÊNCIA. Abertura: 06/03/2025, às 08h. O Edital encontra-se no Portal Nacional 
de Contratações Públicas, no site www.licitanet.com.br e no Diário Oficial do Município 
de Itamari. 
DAVID FONSECA DA PAIXÃO – Pregoeiro Oficial. Itamari, BA, 21 de fevereiro de 2025. 
 
 

 
 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2025)


	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (SRP) (PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2025)



		2025-02-21T07:46:59-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




